
Obchodní a průmyslová řešení

57

KTKW je komplexní podnikový informační systém zabezpečující podporu
všech rozhodujících procesů obchodně-výrobního řetězce v oblastech:
Poptávky a nabídky, Logistika – sklad, nákup, Technologická příprava
výroby, Výroba, Obchod a prodej, CRM – řízení vztahů se zákazníky, Eko-
nomika a finance, Plánování nákladů a výnosů – controlling, KTKW –
OLAP, Manažerské informace, Manažer zakázek, Servis, Mzdy včetně
zpracování dalších firemních agend. Systém významným způsobem přispí-
vá k posílení činností souvisejících se systematickým budováním firemního
trhu a nabízí řadu ucelených informací důležitých pro potřeby řízení a efek-
tivní rozhodování. IS KTKW získal auditorské osvědčení.

KTKW je postaven na využití nejmodernějších technologií v oblasti infor-
matiky. Má architekturu klient-server a správu dat realizuje databázový SQL
server. Systém nabízí zjednodušení a plnou automatizaci rutinních činností
a tím výraznou úsporu pracnosti, řadu zajímavých a propracovaných funkcí,
které zpříjemňují uživatelům práci a umožňují přehledným a jednoduchým
způsobem získat požadované operativní i ucelené informace. Mezi některé
zajímavé vlastnosti lze například zařadit: uživatelské definování libovolné
množiny kriterií a hodnot kritérií u různých agend (např. firmy, zboží, poptáv-
ky, nabídky,…), vyhodnocení dle zadaných kritérií, rozsáhlé možnosti v ceno-
vé oblasti a poskytování slev, zpracování budoucího stavu finanční prostřed-
ků, definice vlastních kalkulačních vzorců, exporty/importy dat, propojení na
MS OFFICE, zasílání dokumentů elektronickou poštou přímo z aplikace,
vazba na Internet, ukládání grafických a dalších příloh k dokladům, podpora
workflow, integrace přenosných terminálů, využití technologie datového skla-
du a OLAP, vzdálená komunikace a přenosy dat ( online i offline ), uživatel-
ská tvorba šablon pro sestavy atd.
KTKW má modulární stavebnicovou strukturu. Rozsahem podporovaných
agend a procesů, rozsáhlou funkčností, provázaností, systémem přístupo-
vých práv a dalšími vlastnostmi se řadí mezi podnikové IS, které jsou určeny
pro firmy střední a větší velikosti s různým zaměřením a organizačním uspo-

řádáním. Správce-uživatel má možnost nastavit parametry a řadu konstant
systému a přizpůsobit tak funkčnost potřebám konkrétní organizace. Při
vývoji byl kladen důraz na provázanost celého systému, maximální jednodu-
chost, přehlednost a snadnost obsluhy, efektivní sběr údajů, uživatelskou
přívětivost, na rozsah a komplexnost poskytovaných informací.
KTKW je otevřeným řešením – díky využití nejnovějších a perspektivních
technologií a nástrojů, přístupu k návrhu a řešení je možno upravovat a roz-
šiřovat funkčnost dle skutečně zjištěných potřeb včetně možnosti integrace
nových modulů a technologií.
KTKW je perspektivním systémem –  vysoká přizpůsobivost konkrétním po-
žadavkům, ověřená metodika
a použité nástroje pro reali-
zaci dodávky IS formou pro-
jektu nabízí možnost efektiv-
ně a rychle vybudovat a zavést
moderní IS posilující stávající
a přinášející nové konkurenční
výhody a to v cenové hladině
dostupné i malým a středním
společnostem.
Společnost KTK SYSTEM
s.r.o. nabízí i návrh, vývoj a dodání zakázkových softwarových produktů
a ucelených zákaznických řešení. Velký důraz je kladen na rozsah a kvalitu
poskytovaných produktů a služeb ve všech etapách projektu a celém život-
ním cyklu IS (strategie v oblasti IT/IS, analýza, specifikace potřeb, návrh opti-
málního řešení, implementace,…). Poskytovaný soubor produktů a služeb
nabízí pro uživatele možnost zajištění trvalého profesionálního rozvoje IS. 
Společnost KTK SYSTEM s.r.o. nabízí také zabezpečení financování rozsáh-
lých projektů informačních systémů.

KTK SYSTEM  –  komplexní řešení v oblasti informačních systémů

KTK SYSTEM s.r.o.
Mlýnská 216/8, 460 01 Liberec 4
Tel.: +420 - 485 104 160, 485 107 610, fax: +420 - 485 104 162, 485 107 617
Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Kotek
e-mail: ktksystem@ktksystem.cz
http://www.ktksystem.cz

Vztah k řešení: producent

KTK w

České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/120/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: na vyžádání

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

TK w

a_KTKSystem.qxd  20.9.2003  16:24  StrÆnka 1


